UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Henōtikon siue Pacificatorivm Dissecti Belgii

Afhakker, Aegidius

Vrsellis, 1618

Plooemivm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64709](#)

ordio conuenienter hic ipsiusmet Dei consilium ipsis proposuero, quod per Isaiam Prophetam populo suo Israel in figura quondam proposuit: *Audite me qui sequimini quod Iustum est, & queritis Dominum: Attende ad petram unde excisi estis, & ad cauernam laci de qua precisi estis: Attende ad Abraham patrem vestrum, & ad Saram quem peperit vos, quia unum vocauimus & benedixi ei, & multiplicauimus eum.*

HENOTICI DISSECTI
BELGII

PARS QVARTA.

De unico & vero controversias fidei terminandi,
unitatem in Ecclesia conseruandi, & fidelium
conscientias circa fidei mysteria quie-
tandi, remedio.

PROLOGVM.

Examinatis igitur tot diuersis reformatis
(ut ab utraq; litigantium parte appellata)
religionis antistitum de conseruanda Ec-
clesiae unitate sententijs; vereri possemus ista
questiōnem tantis viris, tanto conatu, tot an-
nis

nis in ea terminanda desudantibus adeo difficultem visam aggredi, nisi causa probè nobis est et perspecta ob quam in istas ipsi difficultates, atque adeo Labyrinthos inextricabiles inciderint. Videlicet quia spatio mari post terga relieto, in arenari littore ingenij sui latarint retia; quem si errorem agnoscere tam humiliter voluisse, quam (scrutatis absque præiudicio diuinis scripturis, depositoq; quo flagrant in Romanum Pontificem odio) facile potuerint, nequaquam tantas, imò vero nullas prorsus in hac quæstione difficultates experti essent. Nos ergo eorum præcipuam habentes rationem, quibus conscientiæ salutisq; æternæ cura monstratum faciet errorem potius agnoscere, quam inuidiæ atque odij furens affectio ducem veritatis contemnere, verum ipsis atque unicum diuinis in scripturis apertè nobis reuelatum seruandæ in una fide concordie remedium proferemus. Quod ut fiat expeditius multæque quæstiones compendio resoluantur, oportet pro fundamento veritatis ratione capienda nonnulla præmittere, quæ tumultuum in Ecclesia causas primasq; radices, fel, & amaritudinem sursum germinantes aperiant.